Fontane  Informatica  s.n.c  di  Catarinucci  Marco  &  Stefano  per  la  fornitura  “come  da  allegato 
capitolato del progetto esecutivo”;  

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa rilevato tramite Trattativa diretta Mepa n.3854111 per 
l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 14.709,59 
(quattordicimilasettecentonove/49) al netto dell’IVA e di € 17.945,70
 (diciassettemilanovecentoquarantacinque/70) IVA inclusa; 
La  spesa  sarà  imputata,  nel  Programma  Annuale  2023  che  presenta  un’adeguata e  sufficiente 
disponibilità finanziaria. 

Art. 4 
Si approvano contestualmente alla presente gli atti relativi alla procedura stessa; 

Art.